אבל, אינני נותן צו האוסר על המשיב לחסום את אותן דרכים שהמבקש מכנה אותן דרכים ציבוריות ושאפשר דרכן להגיע לחלקת המבקש, דרכים שמסומנות 18, 19 ו-35 בתשריט שהגיש המבקש במהלך הדיון (סומן ת/1).

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ג, 29 יוני 2023, בהעדר הצדדים.